РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2023 года №13
О созыве конференции граждан (собрании делегатов) села Исаклы сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
          В соответствии с п.1 ст.30 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г №131 – ФЗ и ст.30 Устава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать конференцию граждан (собрание делегатов) села Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области 25.02.2023 года в 15.00 часов в здании Администрации сельского поселения Исаклы, расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул. Ленинская, д. 84а, по вопросу инициирования и реализации инициативных проектов на территории сельского поселения в 2023 году.

2. Установить норму собрания делегатов не менее 3 (трех) процентов от общего числа лиц, имеющих право участвовать в собрании, конференции граждан на территории сельского поселения Исаклы.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и на официальном сайте /www.isakli.ru/.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                             И. А. Гулин